
 

Zarządzenie Nr 41/2025 

z dnia 24.02.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Strefy Relaksu w Domach Studenta Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam „Regulamin Strefy Relaksu Domu Studenta nr 3 w Zabrzu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wprowadzam „Regulamin Strefy Relaksu Domu Studenta nr 2 w Katowicach-Ligocie 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Kanclerza  

ds. Inwestycyjnych i Administracyjno-Technicznych. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieści na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

- Prorektorzy  

- Dziekani  

- Kwestor 

- Z-cy Kanclerza  

- Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 

- Kierownicy DS 

- a/a 


